
ZARZĄDZENIE NR 255/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 kwietnia  2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 176/2019  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 marca 2019r. w sprawie
powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art.30  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019r.
poz. 506)  oraz   art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo  zamówień  publicznych   (t.j.Dz. U.
z 2018r. poz.1986 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu  Nr 176/2019  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  6 marca  2019 r.  w sprawie
powołania komisji przetargowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
wykonanie  zadania  pn:  „Odbiór  odpadów komunalnych  oraz  odbiór  i zagospodarowanie  odpadów
komunalnych pochodzących z terenu nieruchomości,  objętych gminnym systemem gospodarowania
odpadami  komunalnymi,  zlokalizowanych  w I  i II  Sektorze  odbierania  odpadów komunalnych  na
terenie miasta Wałbrzycha” w trybie przetargu nieograniczonego w składzie:

1. Jarosław Choptiany- Przewodniczący Komisji,

2. Agnieszka Więckiewicz-Mączka - Członek Komisji,

3. Marta Mirek - Członek Komisji,

4. Agnieszka Wojtczak - Sekretarz Komisji”.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AF2E6995-210E-472B-B119-8C3BF8C91666. Podpisany Strona 1


